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Supplerende tildelingsbrev - nytt treparts bransjeprogram for landbruk- 
og gartnernæringen 
Stortinget bevilget 20. juni 2025, i revidert nasjonalbudsjett, 1,5 millioner kroner til opprettelse 
av nytt bransjeprogram for landbruk- og gartnernæringen.  
 
Arbeidstilsynet er sekretariat for de øvrige bransjeprogrammene innenfor 
arbeidslivskriminalitet (for bransjene bil, transport, uteliv og renhold). Arbeids- og 
inkluderingsdepartementet vil med dette be Arbeidstilsynet om å være sekretariat også for 
det nye bransjeprogrammet for landbruk- og gartnernæringen. Forventet oppstart er høsten 
2025. 
 
Deltakere som skal inviteres til å delta i bransjeprogrammet er aktørene i samarbeids- og 
dialogforum i landbruket som Arbeidstilsynet leder. Arbeids- og inkluderingsdepartementet 
og Landbruks- og matdepartementet vil delta som observatører. Mandatet skal utformes av 
bransjeprogrammet. 
 
Kap 640 Arbeidstilsynet, post 01 Driftsutgifter er styrket med 750 000 kr i overførte midler fra 
Landbruks- og matdepartementet. Regjeringen har besluttet at Arbeidstilsynet skal dekke de 
resterende 750 000 kr over egen budsjettramme. 
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Supplerende tildelingsbrev - Økt bevilgning til IA-bransjeprogram 
Vi viser til supplerende tildelingsbrev til Arbeidstilsynet – forvaltning av IA-
bransjeprogrammer, datert 4. februar 2025, og at Arbeidstilsynet er forvalter av 
tilskuddsordningen til partsstyrte bransjeprogrammer for å redusere sykefravær og frafall fra 
arbeidslivet. 
 
I Stortingets behandling av Prop. 146 S (2024-2025), Tilleggsbevilgninger og omprioriteringer 
i statsbudsjettet 2025 ble det fattet følgende vedtak:  
 

Tilskudd til bransjeprogrammer under IA-avtalen mv., økes med 10 000 000 kr. 
 
Jf. Innst. 540 S skal bevilgningen gis til IA-bransjeprogram for barnehage, for å holde flere 
barnehageansatte i yrket. 
 
Arbeidstilsynet gis med dette fullmakt til å belaste statsbudsjettet 2025 kapittel 601, post 71 
med 10 mill. kr., for å utbetale vedtatte tildeling til IA-bransjeprogram for barnehager. 
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